
ZABEZPEČNÍ POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ PROTI STŘETU SE ZVĚŘÍ (OSAZENÍ PACHOVÝCH 
OHRADNÍKŮ) 
 
Číslo smlouvy objednatele: 1255/2024/99 
Číslo 1. dodatku objednatele: 1347/2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele  

 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
____________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn  Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
 

a 

 

ZHOTOVI TEL  

Applikator s.r.o. 
sídlem Štolcova 755/24b, 618 00 Brno IČO 04349326 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn.  C 89478 
zastoupen Ing. René Polišenským, jednatelem 
 
 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VII. odst. 7.1. smlouvy o dílo ze dne 21.1.2025 (dále jen 
„smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

Průtahy v zadávacím řízení. 
 

II.  
 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 2.1 Smlouvy, které se mění 
a nově zní: 

2.1 Smluvní strany se dohodly na termínu plnění: provedení prvotního osazení …    do 28. 02. 2025 
Doplňování a obnova pachových ohradníků 4 x ročně v 15 cyklech ………….do 28. 11. 2028 
Cykly po 3 měsících  
–     první kalendářní rok 3x 
- tři kalendářní roky 4 x 

  



ZABEZPEČNÍ POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ PROTI STŘETU SE ZVĚŘÍ (OSAZENÍ PACHOVÝCH

OHRADNÍKŮ)

Číslo smlouvy objednatele: 1255/2024/99
Číslo 1. dodatku objednatele: 1347/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 3.1 Smlouvy, které se mění
a nově zní:

3.1 Cena díla se sjednává dohodou ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů ve výši:

Cena díla celkem bez DPH 3.236.400,- Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu
zůstane bez zaokrouhlení.

Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). Přijaté
plnění bude použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále
jen „daň“);

ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň
zaplatit a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;

iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

Cena díla obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci díla, zejména dodání potřebného
materiálu, veškeré potřebné práce, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro osazení, údržbu a
obnovování ohradníků a pachových látek a jiné náklady nezbytné (např. dopravné, licence
k softwaru) pro řádné a úplné provedení díla specifikované v čl. I této smlouvy. Jednotkové ceny
jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané
hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru
smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

V Brně, dne

Ing. René Polišenský Roman Hanák

jednatel ředitel

Applikator s.r.o. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje


